КРАЕВОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«АЛТАЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕАТР

ДЛЯ ДЕТЕЙ И МОЛОДЕЖИ ИМ. B.C. ЗОЛОТУХИНА»

ПРИКАЗ

от .ЬО -И ЗОЛ г. Барнаул №

О единой комиссии по антикоррупционной политике

В соответствии с Федеральным закона от 25.12.2008 №>273-Ф3 О противодействии
коррупции» с целью совершения профилактических мероприятий по противодействию
коррупции, пресечения коррупционных правонарушений, соблюдения норм
антикоррупционного законодательства в деятельности краевого автономного учреждения
«Алтайский государственный театр для детей и молодежи им. B.C. Золотухина»
п р и к а з ы в а ю  приказ №33/1 от 21.02.2017г. читать в следующей редакции:

1. Создать единую комиссию по антикоррупционной политике краевого
автономного учреждения «Алтайский государственный театр для детей и молодежи им.
B.C. Золотухина» для пресечения коррупционных правонарушений, соблюдения норм
антикоррупционного законодательства в деятельности краевого автономного учреждения
«Алтайский государственный театр для детей и молодежи им. B.C. Золотухина», и
утвердить ее состав:

Председатель комиссии -  Мануйлов П.Н -  заведующий художественно -

Заместитель пред
комиссии
Секретарь комиссии

председателя -  Павлик В.Г.
постановочной частью;
-  главный инженер;

Орлова Й.М. -  заместитель директора по
общим вопросам;
-  бухгалтер;
-  менеджер по персоналу

Члены комиссии -Ешмекова О.В.
-  Чурикова И.М.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор